
ZARZĄDZENIE NR 95/18 
WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 marca 2018 r. 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej do spraw weryfikacji 

strat powstałych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej w infrastrukturze 

komunalnej jednostek samorządu terytorialnego. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 i art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie  

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234, 976 i 1566), zarządza 

się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 358/16 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 18 lipca 2016 r.  

w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej do spraw weryfikacji strat powstałych  

w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej w infrastrukturze komunalnej 

jednostek samorządu terytorialnego, zmienionym zarządzeniem nr 618/16 z dnia 14 listopada 

2016 r., zarządzeniem nr 54/17 z dnia 31 stycznia 2017 r. oraz zarządzeniem nr 435/17 z dnia 

5 września 2017 r. § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Członkowie – przedstawiciele Wydziałów Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Poznaniu: 

a) Wydziału Infrastruktury i Rolnictwa: 

- Jacek Wróblewski, 

- Jerzy Wiatr, 

- Hubert Osowicz, 

- Emilia Białas, 

- Jolanta Ławniczak. 

b) Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego: 

- Grażyna Plenzler. ”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury 

i Rolnictwa  Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wojewoda Wielkopolski 

      (-) Zbigniew Hoffmann 

 

 

 



 
UZASADNIENIE 

 
W związku ze zmianami kadrowymi w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego zachodzi konieczność uaktualnienia składu osobowego Komisji Wojewódzkiej 

do spraw weryfikacji strat powstałych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski 

żywiołowej w infrastrukturze komunalnej jednostek samorządu terytorialnego. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych lub prawnych. Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia 

zdarzeń korupcyjnych w związku z wprowadzeniem tego aktu. 

 

 

 

 

 

 

 

 


